
30828 EHAA - 2007ko abenduak 28, ostirala N.º 249 ZK. BOPV - viernes 28 de diciembre de 2007

poko garraio publikoaren tarifa berriak onartzeko Ga-
rraio eta Herri Lan sailburuaren 2006ko abenduaren
18ko Agindua eta Agindu honen kontrako beste edo-
zein xedapen.

AZKEN XEDAPENA

Lehenengoa.– Baimena ematen zaio Euskal Autono-
mia Erkidegoko Garraio zuzendariari Agindu hau ga-
ratzeko xedapenak eman ditzan.

Bigarrena.– Euskal Herriko Agintaritzaren Aldiz-
karian argitaratzen den egunaren biharamunean hartu-
ko du indarra Agindu honek.

Vitoria-Gasteiz, 2007ko abenduaren 13a.

Garraio eta Herri Lan sailburua,
NURIA LÓPEZ DE GUEREÑU ANSOLA.

por la que se aprueban las nuevas tarifas de los servi-
cios de transporte público interurbano de viajeros en au-
tomóviles de turismo, dentro de la Comunidad Autó-
noma del País Vasco, y cualquier otra disposición que
se oponga a la presente Orden.

DISPOSICIONES FINALES

Primera.– Se faculta al Director de Transportes de
la Administración de la Comunidad Autónoma del País
Vasco para dictar las disposiciones de desarrollo de la
presente Orden.

Segunda.– La presente Orden entrará en vigor el día
siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del
País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 13 de diciembre de 2007.

La Consejera de Transportes y Obras Públicas,
NURIA LÓPEZ DE GUEREÑU ANSOLA.

Bestelako Xedapenak Otras Disposiciones
DEPARTAMENTO DE HACIENDA 
Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE 
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

7362

DECRETO 233/2007, de 18 de diciembre, por el que
se regula el inicio de actividades de la Uraren Eus-
kal Agentzia / Agencia Vasca del Agua y las condi-
ciones de adscripción de los medios personales y ma-
teriales de la Administración de la Comunidad Au-
tónoma del País Vasco a la misma.

La Ley 1/2006, de 23 de junio, de Aguas, crea y re-
gula en su Capítulo II la Agencia Vasca del Agua co-
mo ente público de derecho privado, llamado a consti-
tuirse en el instrumento central para llevar a cabo la po-
lítica del agua en Euskadi.

En la actualidad las competencias principales que a la
Comunidad Autónoma del País Vasco le corresponden en
dicha materia vienen desarrollándose por el Gobierno
Vasco, a través del Departamento de Medio Ambiente y
Ordenación del Territorio, de conformidad con lo esta-
blecido en el artículo 15.c) del Decreto 8/2005, de 27
de junio, del Lehendakari, de creación, supresión y mo-
dificación de los Departamentos de la Administración de
la Comunidad Autónoma del País Vasco y de determi-
nación de funciones y áreas de actuación de los mismos
y, dentro de dicho Departamento, en concreto, por la Di-
rección de Aguas y las Oficinas Territoriales.
OGASUN ETA 
HERRI ADMINISTRAZIO SAILA
INGURUMEN ETA 
LURRALDE ANTOLAMENDU SAILA

7362

233/2007 DEKRETUA, abenduaren 18koa, Uraren
Euskal Agentziaren jardueretako hasiera baita Eus-
kal Herriko Autonomia Erkidegoko Administrazio-
ren giza baliabideak eta materialak agentzia horri
atxikitzeko baldintzak ere arautzeko dena.

Ekainaren 23ko 1/2006 Legeak, Urarenak, alegia, II.
Kapituluan Uraren Euskal Agentzia zuzenbide priba-
tuko erakunde publiko gisa sortzen du, Euskadin ura-
ren arloko politika aurrera eramateko tresna nagusia
izan dadin.

Gaur egun gai horri buruz Euskal Autonomia Erki-
degoari dagozkion aginpideak ekainaren 27ko 8/2005
Dekretuko (Euskal Autonomia Erkidegoaren Adminis-
trazioko sailak sortu, ezabatu eta aldatzen dituena eta
horien egitekoak eta jardun-arloak finkatzen dituena)
15.c) artikuluarekin bat etorriz, Eusko Jaurlaritza ga-
ratzen ari da Ingurumen eta Lurralde Antolamendu Sai-
laren bitartez eta sail horren barruan, Uren Zuzendari-
tza eta lurralde-bulegoen bidez, hain zuzen ere.



EHAA - 2007ko abenduak 28, ostirala N.º 249 ZK. BOPV - viernes 28 de diciembre de 2007 30829
Una vez creada la Agencia Vasca del Agua, resulta
necesaria la adscripción del personal encargado de la rea-
lización de todas las funciones y competencias que aho-
ra le corresponden a ésta, ya que sólo así será posible
que la Agencia venga a ejecutar las competencias y fun-
ciones que la Administración de la Comunidad Autó-
noma del País Vasco tiene atribuidas en la materia de
aguas y que preste los servicios que le corresponden, sin
merma en la eficacia y calidad de las que hasta ahora
venía prestando el Departamento de Medio Ambiente
y Ordenación del Territorio.

Con este objetivo, la Disposición Adicional segun-
da de la Ley 1/2006, de 23 de junio, de Aguas, esta-
bleció que «el personal de las administraciones públi-
cas de la Comunidad Autónoma que viniera desarrollan-
do funciones en materias reguladas por la presente Ley
podrá ser integrado en la Agencia Vasca del Agua».

En cuanto al personal laboral, la creación de la Agen-
cia y su inicio de actividades articula un supuesto de
sucesión de empresa regulado en el artículo 44 del Es-
tatuto de los Trabajadores con las consecuencias de su-
brogación en los contratos de trabajo recogidas en di-
cho artículo, por lo que la integración de este personal
laboral de la administración general en la Uraren Eus-
kal Agentzia / Agencia Vasca del Agua se produce de
forma automática.

En cuanto al personal funcionario sin embargo, la in-
tegración definitiva tendrá lugar una vez que la Ura-
ren Euskal Agentzia / Agencia Vasca del Agua aprue-
be su relación de puestos de trabajo. Hasta ese momen-
to, el personal ocupante de los puestos que realizan fun-
ciones encomendadas a la Uraren Euskal Agentzia /
Agencia Vasca del Agua pasará a prestar sus servicios
en la Agencia, pero manteniendo sin modificación de
ningún tipo el vínculo jurídico que le une a la Admi-
nistración general de la Comunidad Autónoma del País
Vasco.

Por otra parte, el Decreto regula la subrogación de
la Uraren Euskal Agentzia / Agencia Vasca del Agua en
todos las relaciones jurídicas subjetivas, derechos y obli-
gaciones que tengan su origen en los contratos y conve-
nios que el Departamento de Medio Ambiente y Orde-
nación del Territorio tiene actualmente reconocidos en
materias relativas a las funciones y competencias que co-
rresponden a la Agencia. Se regulan también el traspa-
so de expedientes, la adscripción de bienes muebles e in-
muebles y de vehículos. Todo ello con la finalidad de un
ágil y eficaz traspaso de competencias y funciones que
permita una continuidad en los servicios que a partir de
su inicio de actividades van a ser prestados por la Ura-
ren Euskal Agentzia / Agencia Vasca del Agua.

En su virtud, a propuesta de las Consejeras de Ha-
cienda y Administración Pública y de Medio Ambien-
te y Ordenación del Territorio, con el visto bueno de la
Secretaría de Régimen Jurídico y Desarrollo Autonó-
mico y de la Oficina de Control Económico, previa de-
Uraren Euskal Agentzia sortu eta gero beharrezkoa
da orain arte beroni dagozkion eginkizun eta aginpide
guztien ardura duten langileak atxikitzea, izan ere, ho-
rrela bakarrik litekeena izango da Agentziak gauzatzea
uren alorrean Euskal Autonomia Erkidegoko Adminis-
trazio Orokorrak bere gain egotzita dituen aginpideak
eta eginkizunak eta, halaber, Ingurumen eta Lurralde
Antolamendu Saila orain arte betetzen ari zen eginki-
zun eta aginpideen eraginkortasuna eta kalitatea gutxia-
gotu gabe dagozkion zerbitzuak ematea.

Helburu horrekin Uraren Ekainaren 23ko 1/2006
Legearen bigarren xedapen gehigarriak honako hau eza-
rri zuen: «Euskal Autonomia Erkidegoko administra-
zio publikoetako langileei dagokienez, lege honek arau-
tzen dituen gaietako eginkizunak betetzen ari direnak
Uraren Euskal Agentzian integratu daitezke».

Lan-kontratuko langileei dagokienez, Agentziaren
sorrera eta horren jardueren hasierak enpresaren ondo-
rengotza kasu bat antolatzen dute, Langileen Estatutua-
ren 44. artikuluan araututakoa, hain zuzen, ondorioak
artikulu horietan jasotakoak direlarik, lan-kontratuen
subrogazioa, alegia, eta hortaz lan-kontratuko langile
hauek automatikoki Uraren Euskal Agentziaren admi-
nistrazio orokorrean integratzen dira.

Halere, Funtzionarioei dagokienez, behin betiko in-
tegrazioa gertatuko da Uraren Euskal Agentziak bere
lanpostu zerrenda onartu eta gero. Ordura arte, Uraren
Euskal Agentziaren ardurapeko eginkizunetan dihardu-
tela aldi berean lanpostuak betetzen ari direnek bere
zerbitzuak Agentzian bertan beteko dituzte baina Eus-
kal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorrare-
kin duten lotura juridikoa inola ere aldatu gabe.

Bestalde, Dekretuak arautzen du Uraren Euskal
Agentziaren subrogazioa harreman juridiko subjektibo,
eskubide eta betebehar guztietan baldin eta beroien ja-
torria Agentziari dagozkion eginkizun eta aginpideei
buruzko gaietan Lurralde Antolamendu eta Ingurumen
Sailak gaur egun aitorturik dauzkan kontratu eta hi-
tzarmenetan badago. Gainera arautzen da bai espedien-
teen eskualdaketa bai atxikipena ondasun higikor eta
higiezinenei nahiz ibilgailuei dagokienez. Horren hel-
burua da aginpideen eta eginkizunen eskualdaketa za-
lua eta eraginkorra lortzea horrela nolabait bere jardue-
rei hasiera ematean Uraren Euskal Agentziak emango
dituen zerbitzuek jarraipena eduki dezaten.

Ondorioz, Eusko Jaurlaritzako Ogasun eta Herri Ad-
ministrazio sailburuak eta Ingurumen eta Lurralde An-
tolamendu Saileko sailburuak batera eginiko proposa-
menez eta Araubide Juridiko eta Autonomia Garape-
nerako Idazkaritza Nagusiak eta Kontrol Ekonomiko



30830 EHAA - 2007ko abenduak 28, ostirala N.º 249 ZK. BOPV - viernes 28 de diciembre de 2007
liberación y aprobación del Consejo de Gobierno, en su
reunión celebrada el 18 de diciembre de 2007,

DISPONGO:

Artículo 1.– Inicio de la actividad de la Uraren Eus-
kal Agentzia / Agencia Vasca del Agua.

La Uraren Euskal Agentzia / Agencia Vasca del Agua
iniciará sus actividades el día 1 de enero de 2008.

Artículo 2.– Adscripción de personal funcionario.

1.– Los puestos de trabajo de la Dirección de Aguas
y los puestos que tienen atribuido el ejercicio de fun-
ciones en materia de aguas en las Oficinas Territoriales
del Departamento de Medio Ambiente y Ordenación
del Territorio se adscriben a la Uraren Euskal Agentzia
/ Agencia Vasca del Agua. La relación de dichos pues-
tos se recoge en el anexo I junto con el personal adscri-
to a los mismos. Los puestos de trabajo vacantes que se
adscriben a la Agencia se relacionan en el anexo II.

El personal funcionario de carrera o interino actual-
mente ocupante de los mismos se incorpora a la Agen-
cia conservando la totalidad de los derechos que tuvie-
ra reconocidos, incluida la antigüedad. La relación de
dicho personal se recoge en el anexo I del presente De-
creto.

2.– La vinculación que dicho personal mantiene con
la Administración General no se ve alterada por su in-
corporación a la Uraren Euskal Agentzia / Agencia Vas-
ca del Agua, manteniéndose dicho personal en la mis-
ma situación administrativa en la que se encontraba en
el momento de su adscripción. El personal se regirá por
la normativa reguladora de la función pública de la Ad-
ministración General de la Comunidad Autónoma.

3.– Cuando el personal funcionario titular de los
puestos a los que se refiere el punto anterior no los es-
té ocupando, bien por encontrarse desempeñando algún
otro puesto de la Administración de la Comunidad Au-
tónoma o bien por encontrarse en alguna otra situación
que genere derecho a reserva de puesto, podrá seguir en
la situación en la que se encuentra, debiendo reincor-
porarse al puesto ahora ubicado en la Uraren Euskal
Agentzia/Agencia Vasca del Agua en cuanto cese en di-
cha situación. La relación de dicho personal se recoge
en el anexo I.

4.– El personal funcionario interino mantendrá la
vinculación hasta la reincorporación del titular, la co-
bertura reglamentaria de la vacante o la amortización
del puesto, reincorporándose a las bolsas para la pres-
tación de servicios con carácter temporal de la admi-
nistración general una vez finalice ésta y computándo-
se dicho tiempo a efectos de la baremación de bolsas.

Artículo 3.– Integración del personal laboral.

1.– La Uraren Euskal Agentzia / Agencia Vasca del
Agua, en aplicación del artículo 44 del Estatuto de los
Bulegoak beren oniritzia eman dutela eta Jaurlaritza-
ren Kontseiluak 2007ko abenduaren 18an izandako bil-
kuran aztertu eta onartu ondoren, hauxe

XEDATU DUT:

1. artikulua.– Uraren Euskal Agentziaren jardue-
raren hasiera.

Uraren Euskal Agentzia 2008ko urtarrilaren 8an ha-
siko da jardunean.

2. artikulua.– Funtzionarioen atxikipena.

1.– Uren Zuzendaritzako lanpostuak eta Lurralde
Antolamendu eta Ingurumen Saileko lurralde-bulegoe-
tan urari buruzko gaietan eginkizunak baliatzea ego-
tzita dituzten lanpostuak Uraren Euskal Agentziari
atxikitzen zaizkio. Lanpostu horien zerrenda I. erans-
kinean jasota dago beraiei atxikitako langileekin bate-
ra. Agentziari atxikitzen zaizkion lanpostu hutsak II.
eranskinean daude zerrendaturik.

Gaur egun beroiek betetzen ari diren karrerako fun-
tzionarioak edo bitartekoak Agentzian sartuko dira eta
orain arte aitorturik eduki ditzaten eskubideak gorde-
ko dituzte, antzinatasuna barne dagoelarik. Langile ho-
rien zerrenda Dekretu honetako I. eranskinean jasota
dago.

2.– Aipaturiko langileek Administrazio Orokorra-
rekin gordetzen duten harremana ez da aldatuko Ura-
ren Euskal Agentziara sartzeagatik eta atxikitzerakoan
zeukaten egoera administratibo berberari eutsi egingo
diote langile horiek. Langileak Euskal Autonomia Er-
kidegoko Administrazio Orokorraren funtzio publikoa
arautzen duten arauen menpe egongo dira.

3.– Baldin eta aurreko puntuan aipaturiko lanpos-
tuetan bertako funtzionario titularra betetzen ari ez ba-
da -betiere zioa bada Euskal Autonomia Erkidegoko
Administrazio Orokorraren beste lanpostu bat betetzen
ari delakoa edo lanpostua gordetzeko eskubidea sortzen
duen beste edozein egoera batetan egoteagatikoa- or-
duan dagoen egoeran jarraitzerik izango du eta egoera
hori utzi bezain laster itzuli beharko da orain Uraren
Euskal Agentzian kokatuta dagoen lanpostura. Langi-
le horien zerrenda I. eranskinean jasota dago.

4.– Bitarteko funtzionarioek harremanari eutsiko
diote titularra itzuli artean, edo lanpostu hutsa arauz
bete edo lanpostua amortizatu arte eta harreman hori
amaitutakoan lan-poltsetara itzuliko da Administra-
zioari aldi baterako zerbitzuak ematearren eta beteriko
aldia lan-poltsak barematze aldera zenbatuko da.

3. artikulua.– Lan-kontratuko langileen integra-
zioa.

1.– Langileen Estatutuaren 44. artikuluari jarraituz
Uraren Euskal Agentzia subrogatu egiten da Adminis-



EHAA - 2007ko abenduak 28, ostirala N.º 249 ZK. BOPV - viernes 28 de diciembre de 2007 30831
Trabajadores, se subroga en los contratos del personal
laboral de la administración general que actualmente
ocupa puestos que ejercen funciones en materia de aguas
en la Dirección de Aguas y en las Oficinas Territoria-
les del Departamento de Medio Ambiente y Ordena-
ción del Territorio. La relación de dicho personal se re-
coge en el anexo III.

2.– La Uraren Euskal Agentzia / Agencia Vasca del
Agua respetará las condiciones y retribuciones de los
contratos laborales en los que se subroga, respetando la
antigüedad, el grupo profesional y la categoría profe-
sional de las personas trabajadoras.

Artículo 4.– Aprobación de la relación de puestos
de trabajo de la Uraren Euskal Agentzia / Agencia Vas-
ca del Agua.

1.– Tras la realización de los oportunos procesos de
análisis de necesidades y de la aprobación de la planti-
lla de personal por la Asamblea de Usuarios, la Uraren
Euskal Agentzia / Agencia Vasca del Agua aprobará su
propia relación de puestos de trabajo, que deberá res-
petar los criterios aprobados con carácter general para
la Administración General de la Comunidad Autóno-
ma y sus Organismos Autónomos y requerirá informe
preceptivo previo de la Dirección de Función Pública.

2.– Una vez entre en vigor dicha relación de pues-
tos, mediante su publicación en el Boletín Oficial del
País Vasco, se procederá a la integración del personal
en los puestos de dicha Agencia y a la cobertura defi-
nitiva de dichas plazas, en base a los procedimientos que
resulten de aplicación en función del carácter funcio-
narial o laboral de éstos, previo los informes precepti-
vos de la Dirección de Función Pública.

3.– El régimen retributivo del personal será el que
esté establecido, con carácter general, para el personal
al servicio de la administración de la Comunidad Au-
tónoma.

Artículo 5.– Subrogación de la Uraren Euskal Agen-
tzia / Agencia Vasca del Agua.

1.– La Uraren Euskal Agentzia / Agencia Vasca del
Agua se subroga en todas las relaciones jurídicas sub-
jetivas, derechos y obligaciones que tengan su origen
en los contratos y convenios que el Departamento de
Medio Ambiente y Ordenación del Territorio tiene ac-
tualmente reconocidos en materias relativas a las fun-
ciones y competencias que corresponden a la Agencia.

2.– La subrogación en los contratos celebrados por el
Departamento de medio Ambiente y Ordenación del Te-
rritorio para el desarrollo de las funciones atribuidas a la
Uraren Euskal Agentzia / Agencia Vasca del Agua se for-
malizará mediante la correspondiente acta de entrega y
recepción, a suscribir por la Dirección de Servicios del
Departamento de Medio Ambiente y Ordenación del Te-
rritorio y la Dirección de Administración y Servicios de
la Agencia. En dicha acta se recogerán expresamente las
cantidades pendientes de pago o cobro.
trazio Orokorreko lan-kontratuko langileen kontratue-
tan, betiere ulertuta langile horiek gaur egun urari bu-
ruzko gaietan eginkizunetan dihardutelarik betetzen ari
direla lanpostuak bai Uren Zuzendaritzan bai Lurralde
Antolamendu eta Ingurumen Saileko lurralde-bulegoe-
tan. Langile horien zerrenda III. eranskinean jasota da-
go.

2.– Uraren Euskal Agentziak gorde egingo ditu be-
re subrogazioaren xedeko lan-kontratuetako baldintza
eta ordainsariak baita langileen antzinatasuna, lanbide-
taldea eta lanbide kategoria ere.

4. artikulua.– Uraren Euskal Agentziaren lanpos-
tu zerrendaren onarpena.

1.– Erabiltzaileen Batzarrak beharkizunak aztertu
eta langile-zerrenda onartu ondoren, Uraren Euskal
Agentziak bere lanpostu-zerrenda onartuko du. Lanpos-
tu zerrenda horrek gorde beharko ditu oro har Euskal
Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorrak eta
bere erakunde autonomoek onartutako irizpideak eta le-
henago Funtzio Publikoaren Zuzendaritzak aginduzko
txostena eman dezala eskatuko du.

2.– Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian ar-
gitaratuz lanpostu zerrenda hori indarrean sartzen de-
nean langileak aipaturiko Agentziako lanpostuetan sar-
tzeari ekingo zaio baita plaza horiek behin betiko be-
tetzeari ere Funtzio Publikoaren Zuzendaritzak agin-
duzko txostenak eman ondoren. Horretako langileen
izaeraren arabera -izaera lan-kontratukoa edo funtzio-
narioarena den hartuko da kontuan- aplikagarri diren
prozedurei jarraituko zaie.

3.– Langileen ordainsari erregimena izango da oro
har Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioaren
langileentzat ezarrita dagoen hura.

5. artikulua.– Uraren Euskal Agentziaren subroga-
zioa.

1.– Uraren Euskal Agentzia subrogatzen da harre-
man juridiko subjektibo, eskubide eta betebehar guz-
tietan non beren jatorria baitago Agentziaren eginki-
zun eta aginpideei buruzko gaietan Lurralde Antola-
mendu eta Ingurumen Sailak gaur egun aitorturik
dauzkan kontratu eta hitzarmenetan.

2.– Uraren Euskal Agentziari egotzitako eginkizu-
nak garatzeko helburuz Ingurumen eta Lurralde Anto-
lamendu Sailak eginiko kontratuetan egin beharreko
subrogazioa dagokion aktaren bitartez gauzatuko da,
entrega eta harrera aktaz, alegia, eta Ingurumen eta Lu-
rralde Antolamendu Saileko Zerbitzu Zuzendaritzak eta
Agentziako Administrazio eta Zerbitzu Zuzendaritzak
sinatu beharko dutena. Aipaturiko aktan berariaz jaso-
ko dira ordaintzeke edo kobratzeke dauden kopuruak.



30832 EHAA - 2007ko abenduak 28, ostirala N.º 249 ZK. BOPV - viernes 28 de diciembre de 2007
3.– Respecto de los expedientes de contratación ini-
ciados por el Departamento de Medio Ambiente y Or-
denación del Territorio para el ejercicio de las funcio-
nes atribuidas a la Uraren Euskal Agentzia / Agencia
Vasca del Agua y que a la fecha de entrada en funcio-
namiento se hallan en tramitación, el Departamento
proseguirá las actuaciones hasta la adjudicación. Una
vez realizada la adjudicación se producirá la subroga-
ción de la Uraren Euskal Agentzia / Agencia Vasca del
Agua en la posición del Departamento a efectos de la
formalización del contrato y su ejecución.

4.– Para los supuestos recogidos en los puntos ante-
riores, el Departamento de Hacienda y Administración
Pública realizará, en su caso, las oportunas transferen-
cias de recursos económicos necesarios.

Artículo 6.– Tramitación de expedientes y formali-
zación de los traspasos.

1.– Corresponde a la Uraren Euskal Agentzia / Agen-
cia Vasca del Agua la resolución y ejecución de los ex-
pedientes relativos a las competencias que correspon-
den a ésta y que estén pendientes de finalización en la
fecha de inicio efectivo de las actividades de la Uraren
Euskal Agentzia / Agencia Vasca del Agua.

Se formalizará mediante la correspondiente acta de
entrega y recepción, a suscribir por la Dirección de Ser-
vicios del Departamento de Medio Ambiente y Orde-
nación del Territorio y la Dirección de la Agencia, el
traspaso de expedientes relativos a las competencias de
la Uraren Euskal Agentzia / Agencia Vasca del Agua,
con la transferencia, en su caso, por parte del Departa-
mento de Hacienda y Administración Pública, de los
recursos económicos necesarios para la gestión de los re-
feridos expedientes.

Artículo 7.– Bienes inmuebles de la Uraren Euskal
Agentzia / Agencia Vasca del Agua.

De conformidad con el artículo 61 de la Ley 5/2006,
de 17 de noviembre, del Patrimonio de Euskadi, se pro-
cederá a adscribir a la Uraren Euskal Agentzia / Agen-
cia Vasca del Agua los bienes inmuebles cuya titulari-
dad corresponde a la Administración General de la Co-
munidad Autónoma de Euskadi afectados al servicio pú-
blico que a partir de ahora va a ser prestado por la Ura-
ren Euskal Agentzia / Agencia Vasca del Agua y que se
relacionan en el anexo IV del presente Decreto, así co-
mo la totalidad de los bienes muebles ubicados en di-
chos inmuebles.

Artículo 8.– Vehículos de la Uraren Euskal Agen-
tzia/Agencia Vasca del Agua.

Los vehículos actualmente adscritos al parque mó-
vil de la Administración General y destinados de ma-
nera permanente a la realización de tareas administra-
tivas que ahora van a ser desempeñadas por la Uraren
Euskal Agentzia/Agencia Vasca del Agua pasarán a ads-
cribirse a dicha Agencia. La relación de dichos vehícu-
los se recoge en el anexo V del presente Decreto.
3.– Uraren Euskal Agentziari egotzitako eginkizu-
nak baliatzeko helburuz Ingurumen eta Lurralde An-
tolamendu Sailak hasitako kontratazio espedienteei da-
gokienez, betiere funtzionamenduan ipintzeko garaian
espediente horiek izapidetzen ari badira, esleitu arte
Sailak jarraipena emango die. Esleipena burutu ondo-
ren, Uraren Euskal Agentzia Sailarekiko subrogaturik
geratuko da kontratua sinatu eta bete dadin.

4.– Aurreko puntuetan jasotako kasuetarako, hala
badagokio Ogasun eta Herri Administrazio Sailak ka-
suan kasuko beharrezko baliabide ekonomikoen trans-
ferentziak egingo ditu.

6. artikulua.– Espedienteak izapidetzea eta eskual-
daketak formalizazioa.

1.– Uraren Euskal Agentziari egokitzen zaio bere
aginpideei dagozkien espedienteak -betiere Uraren Eus-
kal Agentziaren jarduerak benetan hasten diren egu-
nean bukatzeke badaude- ebatzi eta gauzatzea.

Dagokion entrega eta harrera aktaren bitartez -In-
gurumen eta Lurralde Antolamendu Saileko Zerbitzu
Zuzendaritzak eta Agentziako Administrazio eta Zer-
bitzu Zuzendaritzak sinatu beharko dutena- formaliza-
tuko da Euskal Agentziaren aginpideei dagozkien es-
pedienteen eskualdaketa eta hala badagokio, Ogasun eta
Herri Administrazioak transferituko ditu aipaturiko es-
pedienteen kudeaketarako behar diren baliabide ekono-
mikoak.

7. artikulua.– Uraren Euskal Agentziaren ondasun
higiezinak.

Euskadiko Ondareari buruzko azaroaren 17ko
5/2006 Legearen 61. artikuluari jarraituz, Uraren Eus-
kal Agentziari atxikiko zaizkio zerbitzu publikoari atxi-
kitako ondasun higiezin haiek non Euskal Autonomia
Erkidegoko Administrazio Orokorra titularra den bal-
din eta zerbitzu hori hemendik aurrera Uraren Euskal
Agentziak emango badu. Ondasun higiezin horiek De-
kretu honen IV. eranskinean jasotzen dira. Halaber hi-
giezin horietan kokaturiko ondasun higikor guztiak ere
atxikiko dira.

8. artikulua.– Uraren Euskal Agentziaren ibilgai-
luak.

Aipaturiko Agentziari atxikiko zaizkio ibilgailu
haiek non Administrazio Orokorraren Ibilgailuen Ata-
lari atxikitakoak direlarik bere helburua baita beti be-
tetzea orain Uraren Euskal Agentziak beteko dituen ze-
regin administratiboak. Ibilgailu horien zerrenda De-
kretu honetako V. eranskinean jasota dago.



EHAA - 2007ko abenduak 28, ostirala N.º 249 ZK. BOPV - viernes 28 de diciembre de 2007 30833
DISPOSICIONES TRANSITORIAS

Primera.– Hasta tanto se proceda a la entrada en vi-
gor de la relación de puestos de trabajo de la Uraren
Euskal Agentzia / Agencia Vasca del Agua y a la cober-
tura de los mismos, la Dirección de Servicios del De-
partamento de Medio Ambiente y Ordenación del Te-
rritorio prestará a ésta el apoyo que precise para el co-
rrecto desempeño de las funciones que la Uraren Eus-
kal Agentzia / Agencia Vasca del Agua tiene encomen-
dadas.

Segunda.– El personal a que se refiere este Decreto
que en el momento de la adscripción a la Uraren Eus-
kal Agentzia / Agencia Vasca del Agua tuviera pendien-
tes de liquidación y cancelación adelantos de nómina,
continuará disfrutando de los mismos en las condicio-
nes en que le fueron concedidos.

DISPOSICIÓN FINAL.– Entrada en vigor.

El presente Decreto producirá efectos a partir del día
1 de enero de 2008.

Dado en Vitoria-Gasteiz, a 18 de diciembre de 2007.

El Lehendakari,
JUAN JOSÉ IBARRETXE MARKUARTU.

La Consejera de Hacienda y Administración Pública,
IDOIA ZENARRUTZABEITIA BELDARRAIN.

La Consejera de Medio Ambiente 
y Ordenación del Territorio,
ESTHER LARRAÑAGA GALDOS.
XEDAPEN IRAGANKORRAK

Lehenengoa.– Uraren Euskal Agentziaren lanpos-
tuak indarrean sartu eta bete arte Ingurumen eta Lu-
rralde Antolamendu Saileko Zerbitzu Zuzendaritzak
Agentziari beharrezko laguntza emango dio bere ardu-
rapeko eginkizunak Uraren Euskal Agentziak egoki be-
te ditzan.

Bigarrena.– Dekretu honen xedeko langileek Ura-
ren Euskal Agentziari atxikitzeko garaian likidatzeke
eta kitatzeke edukiko balute nomina-aurrerakinik be-
roietaz baliatzen jarraituko lukete.

AZKEN XEDAPENA.– Indarrean jartzea.

Dekretu honek 2008ko urtarrilaren 1etik aurrera on-
dorioak izango ditu.

Vitoria-Gasteizen, 2007ko abenduaren 18an.

Lehendakaria,
JUAN JOSÉ IBARRETXE MARKUARTU.

Ogasun eta Herri Administrazio sailburua,
IDOIA ZENARRUTZABEITIA BELDARRAIN.

Ingurumen eta 
Lurralde Antolamendu sailburua,
ESTHER LARRAÑAGA GALDOS.



3
0

8
3

4
E

H
A

A
 - 2007ko abenduak 28, ostirala

N
.º 2

4
9

 Z
K

.
B

O
P

V
 - viernes 28 de diciem

bre de 2007

I. ERANSKINA

radua L. H. Egoera Adm. Lana uztearen Urteko Osag

Xehatua zio xehatua Perts 

22 a titularra

27 a titularra 1.555,80

i bitart. funtz. 

lanp.hutsa 

betetzea 

i bitart. funtz. 

lanp.hutsa 

betetzea 

23 a titularra

24 a titularra 622,56

@ i bitart. funtz. 

lanp.hutsa 

betetzea 

28 a titularra 2.811,60

27 a behin-behineko 

atxikip.lanpost.

uzte.ag.

(izendapen askea) 

27 a jarduneko 4.001,54(ii)

zerb. plaza 

(izendapen askea)

16 a titularra zerbitzu-egink. º

lanp.betetzea
Uraren Euskal Agentziari atxikitzen zaizkion funtzionarioak 

Lantokia Lanpostua Dotazioa LANPOST.IZENA Mailla D.O. Maila Kidegoa Izen-Abizenak Dedikazioa G

(I) Maila (I) ren

ehunekoa

BILBAO 510090 33 INGURUMENEKO TEKNIKARIA III-B 25 24 A04EU048 Fuentes Santurde, 100

Alejandro

BILBAO 510092 6 INGURUMENEKO ARLO-ARDURADUNA II-B 27 26 A02EU028 Zatica Achabal, 100

Jesus Maria

BILBAO 510092 10 INGURUMENEKO ARLO-ARDURADUNA II-B 27 26 A02EU022 Errazquin Guillorme, 100

Jose

BILBAO 510990 11 HERRI-LANETAKO TEKNIKARIA IV-A 23 23 A04EU048 Vega de Miguel, David 100

BILBAO 510990 13 HERRI-LANETAKO TEKNIKARIA IV-A 23 23 A04EU048 Bures Fraile, Santiago 100

Alberto

BILBAO 510990 14 HERRI-LANETAKO TEKNIKARIA IV-A 23 23 A04EU048 Arechabala Alvarez, 100

Tomas Ignacio

BILBAO 510990 17 HERRI-LANETAKO TEKNIKARIA IV-A 23 23 A02EU027 Lotte, Wolfgang 100

BILBAO 510992 3 HERRI LANETAKO ARLO-ARDURADUNA II-A 27 27 A02EU027 San Cristobal 100

de Lorenzo Solis, 

Alvaro Jose

BILBAO 511796 1 ORDEZKARITZAKO AHOLKULARI 0-A 29 29 A02EU010 Picaza Cortes, 100

TEKNIKOA Luis Fernando

BILBAO 511856 6 LURRALDE BULEGOKO BURUA 0-A 29 29 A02EU061 Ezkurra Yurrebaso, Iñaki 100

BILBAO 520020 798 LAGUNTZAILE OROKORRA VII-B 16 15 A07EU Bujedo Alonso, 100

Mª Carmen



E
H

A
A

 - 2007ko abenduak 28, ostirala
N

.º 2
4

9
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 28 de diciem
bre de 2007

3
0

8
3

5

Lantokia Lanpostua Dotazioa LANPOST.IZENA Mailla D.O. Maila Kidegoa Izen-Abizenak Dedikazioa Gradua L. H. Egoera Adm. Lana uztearen Urteko Osag

(I) Maila (I) ren Xehatua zio xehatua Perts 

ehunekoa

14 a zerbitzu-

eginkizunak 

18 a titularra 1241,52

18 a zerbitzu-

eginkizunetan 

lanp.betetzea  

18 a titularra

25 a titularra 258,6

25 a titularra

23 a titularra 222,84

i bitart. funtz. 

lanp.hutsa 

betetzea 

22 a titularra

a titularra

i bitart. funtz. 

lanp.hutsa 

betetzea 

i bitart. funtz. 

lanp.hutsa 

betetzea 

@ i bitart. funtz. 

lanp.hutsa 

betetzea 

28 a titularra 2.811,60
BILBAO 520020 798 LAGUNTZAILE OROKORRA VII-B 16 15 A07EU Flaño Fornieles, Maria 100

BILBAO 520020 817 LAGUNTZAILE OROKORRA VII-B 16 15 A07EU Lopez Linares Garcia, 100

Carmen

BILBAO 520040 476 ADMINISTRARI OROKORRA VI-A 18 18 A05EU Rodriguez Ruiz, 100

Lourdes

BILBAO 520040 477 ADMINISTRARI OROKORRA VI-A 18 18 A07EU Fernandez de la Hoz, 100

Francisca

DONOSTIA 510092 7 INGURUMENEKO ARLO-ARDURADUNA II-B 27 26 A02EU022 Alzate Saez Heredia, 100

Julian

DONOSTIA 510092 8 INGURUMENEKO ARLO-ARDURADUNA II-B 27 26 A01EU002 Iribar Sorazu, Francisco 100

Javier

DONOSTIA 510990 7 HERRI-LANETAKO TEKNIKARIA IV-A 23 23 A04EU048 Arribas Temiño, 100

Julio Jose

DONOSTIA 510990 8 HERRI-LANETAKO TEKNIKARIA IV-A 23 23 A04EU048 Gonzalez Martin, 100

Fco. Jose

DONOSTIA 510990 9 HERRI-LANETAKO TEKNIKARIA IV-A 23 23 A04EU048 Corcuera Barrera, 100

Miguel Angel

DONOSTIA 510990 10 HERRI-LANETAKO TEKNIKARIA IV-A 23 23 A04EU048 Sancho Iztueta, Eduardo 100

DONOSTIA 510990 12 HERRI-LANETAKO TEKNIKARIA IV-A 23 23 A04EU048 Legorburu 100

Muruamendiaraz, Mikel

DONOSTIA 510990 15 HERRI-LANETAKO TEKNIKARIA IV-A 23 23 A02EU050 Echandi Almandoz, 100

Nekane

DONOSTIA 510990 16 HERRI-LANETAKO TEKNIKARIA IV-A 23 23 A02EU027 Morales de Rada 100

Arizmendi, 

Fco. de Borja

DONOSTIA 510992 2 HERRI LANETAKO ARLO-ARDURADUNA II-A 27 27 A02EU027 Gonzalez Sarmiento, 100

Alberto



3
0

8
3

6
E

H
A

A
 - 2007ko abenduak 28, ostirala

N
.º 2

4
9

 Z
K

.
B

O
P

V
 - viernes 28 de diciem

bre de 2007
Lantokia Lanpostua Dotazioa LANPOST.IZENA Mailla D.O. Maila Kidegoa Izen-Abizenak Dedikazioa Gradua L. H. Egoera Adm. Lana uztearen Urteko Osag

(I) Maila (I) ren Xehatua zio xehatua Perts 

ehunekoa

25 a serv. jarduneko 

zerb. plaza 

(izendapen askea)

16 a zerbitzu- 1.241,52

eginkizunetan 

lanp.betetzea  

16 a titularra zerbitzu 

eginkizunak 

15 a zerbitzu- zerbitzu 1241,14

eginkizunetan eginkizunak 

lanp.betetzea  

18 a zerbitzu- 1.874,04

eginkizunetan 

lanp.betetzea  

22 a titularra sindik.ordez. 1.044,12

laanak.  

egiteko 

lizentzia 

16 a zerbitzu-

eginkizunetan 

lanp.betetzea  

18 a titularra

16 a zerbitzu 

eginkizunak 

lanp. betetzea 

19 a titularra

23 a titularra

@ i funtzionarioaren 

ordezko bitart. 

funtzionarioa
DONOSTIA 511856 5 LURRALDE BULEGOKO BURUA O-A 29 29 A02EU028 Goikoechea Gurrutxaga, 100

Joseba Julen

DONOSTIA 520020 801 LAGUNTZAILE OROKORRA VII-B 16 15 A07EU Gabarain Saizar, 100

Ana Mª

DONOSTIA 520020 818 LAGUNTZAILE OROKORRA VII-B 16 15 A07EU Blades Cruz, Raquel 100

DONOSTIA 520020 818 LAGUNTZAILE OROKORRA VII-B 16 15 A07EU Eizaguirre Larrañaga, 100

Mª Elena

DONOSTIA 520040 456 ADMINISTRARI OROKORRA VI-A 18 18 A05EU Irastorza Etxegia, 100

Maria de Belen

DONOSTIA 520040 456 ADMINISTRARI OROKORRA VI-A 18 18 A05EU San Martin 100

Arostegui, Ana

DONOSTIA 520040 474 ADMINISTRARI OROKORRA VI-A 18 18 A07EU Gomez Ruiz, 100

Mª Carmen

DONOSTIA 520040 475 ADMINISTRARI OROKORRA VI-A 18 18 A07EU Calvo Illan, Cecilia 100

DONOSTIA 520040 478 ADMINISTRARI OROKORRA VI-A 18 18 A07EU Blades Cruz, Raquel 100

DONOSTIA 520150 17 DELINEATZAILEA V-B 17 19 A06EU050 Rebolledo Fernandez, 100

Carlos

MIÑANO 510040 36 EKONOMIA- ETA III-C 25 23 A02EU026 Perez Hernaez, 100

AURREKONTU-KUDEAKETAKO Jose Luis

TEKNIKARIA

MIÑANO 510060 133 AHOLKULARI JURIDIKOA III-C 25 23 A02EU010 Arsuaga Peñacorada, 100

Amaia



E
H

A
A

 - 2007ko abenduak 28, ostirala
N

.º 2
4

9
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 28 de diciem
bre de 2007

3
0

8
3

7

Lantokia Lanpostua Dotazioa LANPOST.IZENA Mailla D.O. Maila Kidegoa Izen-Abizenak Dedikazioa Gradua L. H. Egoera Adm. Lana uztearen Urteko Osag

(I) Maila (I) ren Xehatua zio xehatua Perts 

ehunekoa

21 a titularra zerbitzu 

eginkizunak 

21 a titularra zerbitzu 

eginkizunak 

i funtzionarioaren 

ordezko bitart. 

funtzionarioa

27 a titularra 11293,44

@ i bitart. funtz. 

lanp.hutsa 

betetzea 

@ i bitart. funtz. 

lanp.hutsa 

betetzea 

28 a titularra

21 a titularra sindik.ordez.

laanak. egiteko 

lizentzia 

@ i funtzionarioaren 

ordezko bitart. 

funtzionarioa

18 a serv. jarduneko 

zerb. plaza 

(izendapen askea)

14 a zerbitzu- 1241,52

eginkizunak 

19 a titularra 1459,32

23 a titularra
MIÑANO 510060 133 AHOLKULARI JURIDIKOA III-C 25 23 A01EU010 Mena Aguilar, 100

Mª Teresa de Jesus

MIÑANO 510060 134 AHOLKULARI JURIDIKOA III-C 25 23 A02EU010 Iriondo Arana, Xabier 100

MIÑANO 510060 134 AHOLKULARI JURIDIKOA III-C 25 23 A02EU010 Zurinaga Bañales, 100

Esperanza

MIÑANO 510090 3 INGURUMENEKO TEKNIKARIA III-C 27 23 A02EU028 Beldarrain Agirre, 100

Joseba Andoni

MIÑANO 510090 9 INGURUMENEKO TEKNIKARIA III-C 25 23 A02EU002 Manzanos Arnaiz, 100

Jesus Alberto

MIÑANO 510090 34 INGURUMENEKO TEKNIKARIA III-C 25 23 A02EU027 Marchiaro Di Pietro, 100

Roberto Francisco

MIÑANO 510091 1 INGURUMEN-ARDURADUNA I-A 28 28 A02EU018 Sanz de Galdeano 100

Equiza, Jose Maria

MIÑANO 511300 5 INGURUMEN-KONTROLEKO IV-B 23 22 A06EU039 Saez de Jauregui 100

TEKNIKARIA Otaduy, Pablo

MIÑANO 511300 5 INGURUMEN-KONTROLEKO IV-B 23 22 A04EU039 Telletxea Ugarriza, 100

TEKNIKARIA Jon Erramon

MIÑANO 520010 95 GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA VI-A 18 18 A07EU Remirez de Ganuza 100

Zabalo, 

Mª Victoria

MIÑANO 520020 805 LAGUNTZAILE OROKORRA VII-B 16 15 A07EU Mujica Aguinaga, 100

Javier Maria

MIÑANO 520040 292 ADMINISTRARI OROKORRA VI-A 18 18 A07EU Rodriguez Nuñez, 100

Mª Celia

VITORIA- 510090 32 INGURUMENEKO TEKNIKARIA III-C 25 23 A04EU048 Medina Gomez, 100

GASTEIZ Mª Yolanda



3
0

8
3

8
E

H
A

A
 - 2007ko abenduak 28, ostirala

N
.º 2

4
9

 Z
K

.
B

O
P

V
 - viernes 28 de diciem

bre de 2007
Lantokia Lanpostua Dotazioa LANPOST.IZENA Mailla D.O. Maila Kidegoa Izen-Abizenak Dedikazioa Gradua L. H. Egoera Adm. Lana uztearen Urteko Osag

(I) Maila (I) ren Xehatua zio xehatua Perts 

ehunekoa

100 25 a titularra zerbitzu 

eginkizunak 

lanpostua 

betetzea 

100 i funtzionarioaren 

ordezko bitart. 

funtzionarioa

100 23 a titularra

100 21 a lanera itzult. 

behin-behineko 

atxik.gorde 

gabekoa 

100 18 a titularra zerbitzu 

eginkizunak 

100 i funtzionarioaren 

ordezko bitart. 

funtzionarioa

100 i bitart. funtz. 

lanp.hutsa 

betetzea 

100 a zerbitzu- .

eginkizunak 

100 @ i bitart. funtz. 

lanp.hutsa 

betetzea

100 19 a titularra
VITORIA- 510092 9 INGURUMENEKO ARLO-ARDURADUNA II-B 27 26 A02EU002 Barturen Barroso,

GASTEIZ Mª Rosario

VITORIA- 510092 9 INGURUMENEKO ARLO-ARDURADUNA II-B 27 26 A02EU002 Guerrero Verdejo, 

GASTEIZ Maria Jose

VITORIA- 510990 6 HERRI-LANETAKO TEKNIKARIA IV-A 23 23 A04EU048 Martinez de Diego, 

GASTEIZ Luis Miguel

VITORIA- 510992 1 HERRI LANETAKO ARLO-ARDURADUNA II-B 27 26 A02EU027 Romero Benitez, 

GASTEIZ Juan Carlos

VITORIA- 511300 6 INGURUMEN-KONTROLEKO TEKNIKARIA IV-B 23 22 A04EU032 Otero Escribano, 

GASTEIZ Jose Antonio

VITORIA- 511300 6 INGURUMEN-KONTROLEKO TEKNIKARIA IV-B 23 22 A04EU039 Zugazua Velez 

GASTEIZ Mendizabal, Jose Javier

VITORIA- 511300 9 INGURUMEN-KONTROLEKO TEKNIKARIA IV-B 23 22 A04EU048 Castilla Saiz,

GASTEIZ Fco. Javier

VITORIA- 511856 4 LURRALDE BULEGOKO BURUA O-A 29 29 X03EU Guinea  Astobiza, 

GASTEIZ Blanca Maria

VITORIA- 520020 819 LAGUNTZAILE OROKORRA VII-B 16 15 A07EU Saez de Gordoa Ruiz 

GASTEIZ de Gauna, M. Jesus

VITORIA- 520040 293 ADMINISTRARI OROKORRA VI-A 18 18 A05EU Unamuno Lecuona, 

GASTEIZ Mª Aranzazu

(I) MAILAK EAEKO HERRI ADMINISTRAZIOKO FUNTZIONARIOEN HITZARMENARI DAGOZKIO 

(II) OSAGARRI PERTSONALA DESTINU OSAGARRIAN



E
H

A
A

 - 2007ko abenduak 28, ostirala
N

.º 2
4

9
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 28 de diciem
bre de 2007

3
0

8
3

9

II. ERANSKINA

izenak Dedikazioaren ehunekoa Egoera Adm. Xehatua

Hutsik

Hutsik

KIO.

dikazioaren Egoera Adm. Xehatua Lanpostuaren 

Ehunekoa Osagarria

100.00 Aldi Bater.Bitart.Lanp.Hutsa Betet. (i)

100.00 Aldi Bater.Bitart.Lanp.Hutsa Betet. (i)

100.00 Aldi Bater.Bitart.Lanp.Hutsa Betet. (i)

100.00 Aldi Bater.Bitart.Lanp.Hutsa Betet. (i)

100.00 Lan-kontratuko Finkoa (i)

100.00 Aldi Bater.Bitart.Lanp.Hutsa Betet. (i)

100.00 Aldi Bater.Bitart.Lanp.Hutsa Betet. (i)

100.00 Lan-kontratuko Finkoa

100.00 Lan-kontratuko Finkoa

100.00 Txandakako kontratazioa

15.00 Lan-kontratuko Finkoa
Uraren Euskal Agentziari atxikitzen zaizkion lanpostu hutsak 

Lantokia Lanpostua Dotazioa Lanpostuaren deskribapena Kategoria Ordainsari Taldea (I) Izen-ab

DONOSTIA 3341 3 GARBITZAILEA GARBITZAILEA 1

BILBAO 3362 1 OBRAZAIN TEKNIKARI GAITUA OBRAZAIN TEKNIKARI GAITUA 11

(I) ORDAINSARI-MAILAK EAEKO HERRI ADMINISTRAZIOKO LAN-KONTRATUKO LANGILEEN HITZARMENARI DAGOZ

III. ERANSKINA

Uraren Euskal Agentziari atxikitzen zaizkion lan-kontratuko langileak

Lantokia Lanpostua Dotazioa Lanpostuaren deskribapena Kategoria Ordainsari Izen-abizenak De

Taldea (III)

VITORIA- 3497 1 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Ramirez Najera, Raul

GASTEIZ

VITORIA- 3497 2 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Romero Abad, Roberto

GASTEIZ

VITORIA- 3497 3 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Etxebarria Rotaetxe, Jose Maria

GASTEIZ

VITORIA- 3497 4 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Berasategui Baudor, Ines

GASTEIZ

VITORIA- 3497 5 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Garrido Ibañez, Gustavo

GASTEIZ

VITORIA- 3497 12 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Goyenechea Elizondo, Xabier

GASTEIZ

VITORIA- 3497 26 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Epelde Sarasola, Jon

GASTEIZ

BILBAO 3341 5 GARBITZAILEA GARBITZAILEA 1 Portillo Sisniega, Mª Jesus

BILBAO 3345 2 PEOI KUALIFIKATUA PEOI KUALIFIKATUA 3 Larrondo Ibañez, Asier

BILBAO 3359 2 ANALISIGILEA ANALISIGILEA 6 Legarreta Lauzirika, Meritxell

BILBAO 3359 2 ANALISIGILEA ANALISIGILEA 6 Urrutia Fruniz, Sabino



3
0

8
4

0
E

H
A

A
 - 2007ko abenduak 28, ostirala

N
.º 2

4
9

 Z
K

.
B

O
P

V
 - viernes 28 de diciem

bre de 2007
Lantokia Lanpostua Dotazioa Lanpostuaren deskribapena Kategoria Ordainsari Izen-abizenak Dedikazioaren Egoera Adm. Xehatua Lanpostuaren 

Taldea (III) Ehunekoa Osagarria

100.00 Lan-kontratuko Finkoa

100.00 Aldi Bater.Bitart.Lanp.Hutsa (II)

Betet.Kontr.

100.00 Txandakako kontratazioa

15.00 Lan-kontratuko Finkoa

100.00 Lan-kontratuko Finkoa

100.00 Lan-kontratuko Finkoa

100.00 Txandakako kontratazioa

15.00 Lan-kontratuko Finkoa

100.00 Txandakako kontratazioa

15.00 Lan-kontratuko Finkoa

100.00 Lan-kontratuko Finkoa

100.00 Aldi Bater.Bitart.Lanp.Hutsa (i)

Betet.Kontr.

100.00 Lan-kontratuko Finkoa (i)

100.00 Lan-kontratuko Finkoa (i)

100.00 Aldi Bater.Bitart.Lanp.Hutsa (i)

Betet.Kontr.

100.00 Lan-kontratuko Finkoa (i)

100.00 Lan-kontratuko Finkoa (i)

100.00 Lan-kontratuko Finkoa (i)

100.00 Lan-kontratuko Finkoa (i)

100.00 Aldi Bat.Bitart.Kontr.Ordezk.

100.00 Lan-kontratuko Finkoa

100.00 Lan-kontratuko Finkoa (II)
BILBAO 3360 2 ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA ADMINISTRARI 7 Bayon Ortega, Mª Jesus

LAGUNTZAILEA

BILBAO 3361 3 LEHEN MAILAKO OFIZIAL LEHEN MAILAKO 6 Aguirre Iriarte, Jaime

GIDARIA OFIZIAL GIDARIA

BILBAO 3364 1 TOPOGRAFOA TOPOGRAFOA 9 Angulo Hidalgo, Jose Manuel

BILBAO 3364 1 TOPOGRAFOA TOPOGRAFOA 9 Tapia Garcia, Felix Feliciano

BILBAO 3364 2 TOPOGRAFOA TOPOGRAFOA 9 Chamorro Alonso, Jorge Anselmo

BILBAO 3365 5 ADMINISTRARIA ADMINISTRARIA 7 Gurrutxaga Medina, Mª Nuria

BILBAO 3367 3 DELINEATZAILE-PROIEKTUGILEA DELINEATZAILE- 8 Ahedo Villaverde, Ana Isabel

PROIEKTUGILEA 

BILBAO 3367 3 DELINEATZAILE-PROIEKTUGILEA DELINEATZAILE- 8 Barrena Cuevas, Angel

PROIEKTUGILEA 

BILBAO 3367 4 DELINEATZAILE-PROIEKTUGILEA DELINEATZAILE- 8 Casa¥ez de Diego, Luis

PROIEKTUGILEA 

BILBAO 3367 4 DELINEATZAILE-PROIEKTUGILEA DELINEATZAILE- 8 Iturbe Arostegui, Jose Agustin

PROIEKTUGILEA 

BILBAO 3428 1 ADMINISTRARIA ADMINISTRARIA 7 Aparicio Magaña, Magdalena

BILBAO 3497 18 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Arnaiz Gonzalez, Jesus M.

BILBAO 3497 19 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Colina Huerta, Jose

BILBAO 3497 20 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Gurruchaga Medina, Juan Guillermo

BILBAO 3497 21 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Mendive Giron, Enrique

BILBAO 3497 22 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Davalillo Azarloza, Jose Luis Maria

BILBAO 3497 23 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Diez Martin, Jose Manuel

BILBAO 3497 24 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Garzon Elguea, Alberto

BILBAO 3497 25 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Redondo Ortiz de Guinea, Federico

DONOSTIA 3359 1 ANALISIGILEA ANALISIGILEA 6 Iglesias Gonzalez, Veronica

DONOSTIA 3359 1 ANALISIGILEA ANALISIGILEA 6 Rubio Albeniz, Mª Ana

DONOSTIA 3361 2 LEHEN MAILAKO OFIZIAL LEHEN MAILAKO 6 Almandoz Setien, Agustin

GIDARIA OFIZIAL GIDARIA



E
H

A
A

 - 2007ko abenduak 28, ostirala
N

.º 2
4

9
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 28 de diciem
bre de 2007

3
0

8
4

1

Lantokia Lanpostua Dotazioa Lanpostuaren deskribapena Kategoria Ordainsari Izen-abizenak Dedikazioaren Egoera Adm. Xehatua Lanpostuaren 

Taldea (III) Ehunekoa Osagarria

. 100.00 Lan-kontratuko Finkoa

100.00 Lan-kontratuko Finkoa

100.00 Txandakako kontratazioa

15.00 Lan-kontratuko Finkoa

100.00 Lan-kontratuko Finkoa

100.00 Lan-kontratuko Finkoa

100.00 Lan-kontratuko Finkoa (i)

100.00 Lan-kontratuko Finkoa (i)

100.00 Lan-kontratuko Finkoa (i)

100.00 Lan-kontratuko Finkoa (i)

100.00 Lan-kontratuko Finkoa (i)

100.00 Aldi Bat.Bitart.Ordezk.Kontrat. (i)

100.00 Aldi Bater.Bitart.Lanp.Hutsa (i)

Betet.Kontr.

100.00 Txandakako kontratazioa (i)

15.00 Lan-kontratuko Finkoa (i)

100.00 Lan-kontratuko Finkoa (i)

o 100.00 Lan-kontratuko Finkoa (i)

100.00 Lan-kontratuko Finkoa (i)

100.00 Lan-kontratuko Finkoa (i)
DONOSTIA 3365 2 ADMINISTRARIA ADMINISTRARIA 7 Fernandez Fernandez, Cristina l

DONOSTIA 3365 3 ADMINISTRARIA ADMINISTRARIA 7 Iztueta Gorospe, Mª Dolores

DONOSTIA 3367 1 DELINEATZAILE-PROIEKTUGILEA DELINEATZAILE- 8 Ormazabal Perez, Iñaki

PROIEKTUGILEA 

DONOSTIA 3367 1 DELINEATZAILE-PROIEKTUGILEA DELINEATZAILE- 8 Solana Elorz, Alfredo

PROIEKTUGILEA 

DONOSTIA 3367 2 DELINEATZAILE-PROIEKTUGILEA DELINEATZAILE- 8 Aristi Galdona, Leandro

PROIEKTUGILEA 

DONOSTIA 3368 1 MANDATARIA MANDATARIA 1 Lopez Colom, Mª Corona

DONOSTIA 3497 6 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Cia Hernandorena, Lorenzo

DONOSTIA 3497 7 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Martin Hernandez de la Torre, 

Antonio

DONOSTIA 3497 8 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Telleria Leceta, Jose Angel

DONOSTIA 3497 9 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Milla Valdivia, Antonio

DONOSTIA 3497 10 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Ezcurra Garcia Unzeta, 

Gregorio Jose

DONOSTIA 3497 10 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Guerola Pascual, Nerea

DONOSTIA 3497 11 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Enbeita Maguregui, Andere

DONOSTIA 3497 13 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Rodriguez Julio, Nerea

DONOSTIA 3497 13 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Valdivia Milla, Juan Antonio

DONOSTIA 3497 14 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Sanz Zalacain, Jose Ramon

DONOSTIA 3497 15 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Valdivia Barranco, Juan Antoni

DONOSTIA 3497 16 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Gorospe Guereno, Luis Maria

DONOSTIA 3497 17 UREN IKUSKARIA UREN IKUSKARIA 7 Martin Hernandez 

de la Torre, Jose M

(I) GEHIGARRIAK: LANALDI HANDIAGOA: 3.349,50 euro/urteko ETA DEDIKAZIO ETA ERANTZUKIZUN BEREZIKOA:1.730,54 euro/urteko

(I) GEHIGARRIAK: LANALDI HANDIAGOA: 3.163,44 euro/urteko ETA DEDIKAZIO ETA ERANTZUKIZUN BEREZIKOA:1.674,82 euro/urteko

(III) ORDAINSARI-MAILAK EAEKO HERRI ADMINISTRAZIOKO LAN-KONTRATUKO LANGILEEN HITZARMENARI DAGOZKIO.



30842 EHAA - 2007ko abenduak 28, ostirala N.º 249 ZK. BOPV - viernes 28 de diciembre de 2007
IV. ERANSKINA

Uraren Euskal Agentziari atxikitzen ondasun higiezinak

Izena eta Erabilera Kokapena eta Helbidea Egoera Juridikoa

Lurralde Antolamendu eta Ingurumeneko Arabako Lurralde Bulegoa. (Uren Zerbitzua). Vitoria-Gasteiz. Jabetza.

Foronda Kalea, 9-11.

01010 Vitoria-Gasteiz

Lurralde Antolamendu eta Ingurumeneko Bizkaiko Lurralde Bulegoa. (Uren Zerbitzua). Bilbao. Alokairua.

Ibañez de Bilbao kaleko 28 -8.a. 

48009 Bilbao

Lurralde Antolamendu eta Ingurumeneko Gipuzkoako Lurralde Bulegoa. (Uren Zerbitzua). Donostia-San Sebastián. Alokairua.

Infanta Kristinaren kalea-11, Begoña Etxea.

20008 Donostia-San Sebastián.

Uraren Euskal Agentziaren Egoitza Vitoria-Gasteiz Alokairua.

* Arabako Parke Teknologikoa. Albert 

Einstein kalea, E-7 eraikina

01510 Miñano (Araba)

V. ERANSKINA

Araba, Bizkaia eta Gipuzkoako lurralde bulegoetakoak direlarik Uraren Euskal Agentziari atxikiko zaizkion ibilgailuak 

ARABAKO LURRALDE BULEGOA

Matrikula Marka Modeloa Matrik. Eguna Lurraldea Atala

BI-9863-BY PEUGEOT 205-MITO 1995/12/22 Araba Arabako Bulegoa

6548 CCP RENAULT CLIO 1.9 2002/12/13 Araba Arabako Bulegoa

3411 FJW MITSUBISHI MONTERO 2007/01/01 Araba Arabako Bulegoa

6053 FJP MITSUBISHI MONTERO 2007/01/02 Araba Arabako Bulegoa

8351 DDW NISSAN TERRANO II 2004/12/31 Araba Arabako Bulegoa 

9195 DDW NISSAN TERRANO II 2004/12/31 Araba Arabako Bulegoa 

9147 DDW NISSAN TERRANO II 2004/12/31 Araba Arabako Bulegoa 

8426 DDW NISSAN TERRANO II 2004/12/31 Araba Arabako Bulegoa 

8395 DDW NISSAN TERRANO II 2004/12/31 Araba Arabako Bulegoa 

9482 BCS (*) RENAULT SCENIT.4X4 2000/11/28 Araba Arabako Bulegoa 

6922 BML (*) NISSAN TERRANO II 2001/08/30 Araba Arabako Bulegoa 

BIZKAIKO LURRALDE BULEGOA

Matrikula Marka Modeloa Matrik. Eguna Lurraldea Atala

9391 BCS NISSAN TERRANO II 2000/11/24 Bizkaia Bizkaiko Bulegoa

BI-6209-CL CITROËN PARTNE 1998/12/23 Bizkaia Bizkaiko Bulegoa

BI-9864-BY PEUGEOT 205-MITO 1995/12/22 Bizkaia Bizkaiko Bulegoa

BI-9866-BY PEUGEOT 205-MITO 1995/12/22 Bizkaia Bizkaiko Bulegoa

1637 DDY NISSAN TERRANO II 2004/12/31 Bizkaia Bizkaiko Bulegoa

1649 DDY NISSAN TERRANO II 2005/01/01 Bizkaia Bizkaiko Bulegoa

1655 DDY NISSAN TERRANO II 2005/01/02 Bizkaia Bizkaiko Bulegoa

1662 DDY NISSAN TERRANO II 2005/01/03 Bizkaia Bizkaiko Bulegoa

1743 DDY NISSAN TERRANO II 2005/01/04 Bizkaia Bizkaiko Bulegoa

1879 DDZ NISSAN TERRANO II 2005/01/05 Bizkaia Bizkaiko Bulegoa

7608 CDC NISSAN TERRANO II Bizkaia Bizkaiko Bulegoa

5816 CDB NISSAN TERRANO II Bizkaia Bizkaiko Bulegoa

5777 CDB NISSAN TERRANO II Bizkaia Bizkaiko Bulegoa

VI-4791-O (*) NISSAN PATROL LAR 1993/12/03 Bizkaia Bizkaiko Bulegoa

VI-7159-S NISSAN PATROL GR Bizkaia Bizkaiko Bulegoa



EHAA - 2007ko abenduak 28, ostirala N.º 249 ZK. BOPV - viernes 28 de diciembre de 2007 30843
GIPUZKOAKO LURRALDE BULEGOA

Matrikula Marka Modeloa Matrik. Eguna Lurraldea Atala

6503 CCP RENAULT CLIO 1.9 2002/12/13 Gipuzkoa Gipuzkoako Bulegoa 

9481 BCS RENAULT KANGOO 2000/11/28 Gipuzkoa Gipuzkoako Bulegoa 

BI-2675-BW NISSAN TERRANO II 1994/11/22 Gipuzkoa Gipuzkoako Bulegoa 

SS-9823-AZ NISSAN TERRANO II 1998/02/03 Gipuzkoa Gipuzkoako Bulegoa 

9168 DDW NISSAN TERRANO II 2004/12/31 Gipuzkoa Gipuzkoako Bulegoa 

9113 DDW NISSAN TERRANO II 2004/12/31 Gipuzkoa Gipuzkoako Bulegoa 

8315 DDW NISSAN TERRANO II 2004/12/31 Gipuzkoa Gipuzkoako Bulegoa 

6571 CCP RENAULT CLIO Gipuzkoa Gipuzkoako Bulegoa 

6601 CCP RENAULT CLIO Gipuzkoa Gipuzkoako Bulegoa 

3594 FDL NISSAN PATHFINDER 2006 Gipuzkoa Gipuzkoako Bulegoa 

0317 DTW NISSAN TERRANO II Gipuzkoa Gipuzkoako Bulegoa 

6551 DTT RENAULT KANGOO Gipuzkoa Gipuzkoako Bulegoa 

6547 DTT RENAULT KANGOO Gipuzkoa Gipuzkoako Bulegoa 

6635 DTT RENAULT KANGOO Gipuzkoa Gipuzkoako Bulegoa 

6555 DTT RENAULT KANGOO Gipuzkoa Gipuzkoako Bulegoa 

5769 FDL RENAULT KANGOO Gipuzkoa Gipuzkoako Bulegoa 

(*) Ibilgailuen Atalean ibilgailuak Zerbitzu Zuzendaritzakoak direla ageri da.



3
0

8
4

4
E

H
A

A
 - 2007ko abenduak 28, ostirala

N
.º 2

4
9

 Z
K

.
B

O
P

V
 - viernes 28 de diciem

bre de 2007

ANEXO I

rado R. E. Situación Causa Cese Compl. 

Adm. con Pers. Anual

Desglosada Desglose

22 a titular

27 a titular 1.555,80

i func.interino 

cob.vacante

i func.interino 

cob.vacante

23 a titular

24 a titular 622,56

@ i func.interino 

cob.vacante

28 a titular 2.811,60

27 a adscr.prov.por 

cese puesto (libre des.)

27 a serv. activo plaza 4.001,54(ii)

(libre designación)

16 a titular comisión 

de servicios 

cobertura puesto

14 a comisión de 

servicios 

18 a titular 1241,52
Personal Funcionario que se adscribe a la Uraren Euskal Agentzia/Agencia Vasca del Agua 

Destino Puesto Dotación Descripción Puesto Nivel Nivel Nivel Cuerpo Nombre y Apellidos Porcentaje  G

(I) C.D. (I) Dedicación

BILBAO 510090 33 TECNICO/A MEDIO AMBIENTE III-B 25 24 A04EU048 Fuentes Santurde, 100

Alejandro

BILBAO 510092 6 RESPONSABLE AREA MEDIO AMBIENTE II-B 27 26 A02EU028 Zatica Achabal, 100

Jesus Maria

BILBAO 510092 10 RESPONSABLE AREA MEDIO AMBIENTE II-B 27 26 A02EU022 Errazquin Guillorme, Jose 100

BILBAO 510990 11 TECNICO/A OBRAS PUBLICAS IV-A 23 23 A04EU048 Vega de Miguel, David 100

BILBAO 510990 13 TECNICO/A OBRAS PUBLICAS IV-A 23 23 A04EU048 Bures Fraile, Santiago 100

Alberto

BILBAO 510990 14 TECNICO/A OBRAS PUBLICAS IV-A 23 23 A04EU048 Arechabala Alvarez, 100

Tomas Ignacio

BILBAO 510990 17 TECNICO/A OBRAS PUBLICAS IV-A 23 23 A02EU027 Lotte, Wolfgang 100

BILBAO 510992 3 RESPONSABLE AREA OBRAS PUBLICAS II-A 27 27 A02EU027 San Cristobal de 100

Lorenzo Solis, Alvaro Jose

BILBAO 511796 1 TECNICO ASESOR DELEGACION 0-A 29 29 A02EU010 Picaza Cortes, 100

Luis Fernando

BILBAO 511856 6 JEFE OFICINA TERRITORIAL 0-A 29 29 A02EU061 Ezkurra Yurrebaso, Iñaki 100

BILBAO 520020 798 AUXILIAR GENERAL VII-B 16 15 A07EU Bujedo Alonso, 100

Mª Carmen

BILBAO 520020 798 AUXILIAR GENERAL VII-B 16 15 A07EU Flaño Fornieles, Maria 100

BILBAO 520020 817 AUXILIAR GENERAL VII-B 16 15 A07EU Lopez Linares Garcia, 100

Carmen



E
H

A
A

 - 2007ko abenduak 28, ostirala
N

.º 2
4

9
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 28 de diciem
bre de 2007

3
0

8
4

5

Destino Puesto Dotación Descripción Puesto Nivel Nivel Nivel Cuerpo Nombre y Apellidos Porcentaje  Grado R. E. Situación Causa Cese Compl. 

(I) C.D. (I) Dedicación Adm. con Pers. Anual

Desglosada Desglose

18 a comisión de 

servicios 

cobertura puesto

18 a titular

25 a titular 258,6

25 a titular

23 a titular 222,84

i func.interino 

cob.vacante

22 a titular

a titular

i func.interino 

cob.vacante

i func.interino 

cob.vacante

@ i func.interino 

cob.vacante

28 a titular 2.811,60

25 a serv. activo 

plaza 

(libre designación)

16 a comisión de servicios 1.241,52

cobertura puesto

16 a titular comisión 

de servicios 
BILBAO 520040 476 ADMINISTRATIVO/A GENERAL VI-A 18 18 A05EU Rodriguez Ruiz, Lourdes 100

BILBAO 520040 477 ADMINISTRATIVO/A GENERAL VI-A 18 18 A07EU Fernandez de la Hoz, 100

Francisca

DONOSTIA 510092 7 RESPONSABLE AREA MEDIO AMBIENTE II-B 27 26 A02EU022 Alzate Saez Heredia, 100

Julian

DONOSTIA 510092 8 RESPONSABLE AREA MEDIO AMBIENTE II-B 27 26 A01EU002 Iribar Sorazu, Francisco 100

Javier

DONOSTIA 510990 7 TECNICO/A OBRAS PUBLICAS IV-A 23 23 A04EU048 Arribas Temiño, 100

Julio Jose

DONOSTIA 510990 8 TECNICO/A OBRAS PUBLICAS IV-A 23 23 A04EU048 Gonzalez Martin, 100

Fco. Jose

DONOSTIA 510990 9 TECNICO/A OBRAS PUBLICAS IV-A 23 23 A04EU048 Corcuera Barrera, 100

Miguel Angel

DONOSTIA 510990 10 TECNICO/A OBRAS PUBLICAS IV-A 23 23 A04EU048 Sancho Iztueta, Eduardo 100

DONOSTIA 510990 12 TECNICO/A OBRAS PUBLICAS IV-A 23 23 A04EU048 Legorburu 100

Muruamendiaraz, Mikel

DONOSTIA 510990 15 TECNICO/A OBRAS PUBLICAS IV-A 23 23 A02EU050 Echandi Almandoz, 100

Nekane

DONOSTIA 510990 16 TECNICO/A OBRAS PUBLICAS IV-A 23 23 A02EU027 Morales de Rada 100

Arizmendi, Fco. de Borja

DONOSTIA 510992 2 RESPONSABLE AREA OBRAS PUBLICAS II-A 27 27 A02EU027 Gonzalez Sarmiento, 100

Alberto

DONOSTIA 511856 5 JEFE OFICINA TERRITORIAL O-A 29 29 A02EU028 Goikoechea Gurrutxaga, 100

Joseba Julen

DONOSTIA 520020 801 AUXILIAR GENERAL VII-B 16 15 A07EU Gabarain Saizar, 100

Ana Mª

DONOSTIA 520020 818 AUXILIAR GENERAL VII-B 16 15 A07EU Blades Cruz, Raquel 100



3
0

8
4

6
E

H
A

A
 - 2007ko abenduak 28, ostirala

N
.º 2

4
9

 Z
K

.
B

O
P

V
 - viernes 28 de diciem

bre de 2007
Destino Puesto Dotación Descripción Puesto Nivel Nivel Nivel Cuerpo Nombre y Apellidos Porcentaje  Grado R. E. Situación Causa Cese Compl. 

(I) C.D. (I) Dedicación Adm. con Pers. Anual

Desglosada Desglose

15 a comisión comisión 1241,14

de servicios de servicios 

cobertura puesto

18 a comisión 1.874,04

de servicios 

cobertura puesto

22 a titular licencia por 1.044,12

representación 

sindical

16 a comisión 

de servicios 

cobertura puesto

18 a titular

16 a comisión 

de servicios 

cobertura puesto

19 a titular

23 a titular

@ i func.interino 

sust.funcionario

21 a titular comisión 

de servicios 

21 a titular comisión de servicios 

i func.interino 

sust.funcionario

27 a titular 11293,44

@ i func.interino 

cob.vacante
DONOSTIA 520020 818 AUXILIAR GENERAL VII-B 16 15 A07EU Eizaguirre Larrañaga, 100

Mª Elena

DONOSTIA 520040 456 ADMINISTRATIVO/A GENERAL VI-A 18 18 A05EU Irastorza Etxegia, 100

Maria de Belen

DONOSTIA 520040 456 ADMINISTRATIVO/A GENERAL VI-A 18 18 A05EU San Martin 100

Arostegui, Ana

DONOSTIA 520040 474 ADMINISTRATIVO/A GENERAL VI-A 18 18 A07EU Gomez Ruiz, 100

Mª Carmen

DONOSTIA 520040 475 ADMINISTRATIVO/A GENERAL VI-A 18 18 A07EU Calvo Illan, Cecilia 100

DONOSTIA 520040 478 ADMINISTRATIVO/A GENERAL VI-A 18 18 A07EU Blades Cruz, Raquel 100

DONOSTIA 520150 17 DELINEANTE V-B 17 19 A06EU050 Rebolledo Fernandez, 100

Carlos

MIÑANO 510040 36 TECNICO/A GESTION ECONOM. Y PPTOS. III-C 25 23 A02EU026 Perez Hernaez, 100

Jose Luis

MIÑANO 510060 133 ASESOR/A JURIDICO/A III-C 25 23 A02EU010 Arsuaga Peñacorada, 100

Amaia

MIÑANO 510060 133 ASESOR/A JURIDICO/A III-C 25 23 A01EU010 Mena Aguilar, 100

Mª Teresa de Jesus

MIÑANO 510060 134 ASESOR/A JURIDICO/A III-C 25 23 A02EU010 Iriondo Arana, Xabier 100

MIÑANO 510060 134 ASESOR/A JURIDICO/A III-C 25 23 A02EU010 Zurinaga Bañales, 100

Esperanza

MIÑANO 510090 3 TECNICO/A MEDIO AMBIENTE III-C 27 23 A02EU028 Beldarrain Agirre, 100

Joseba Andoni

MIÑANO 510090 9 TECNICO/A MEDIO AMBIENTE III-C 25 23 A02EU002 Manzanos Aarnaiz, 100

Jesus Alberto



E
H

A
A

 - 2007ko abenduak 28, ostirala
N

.º 2
4

9
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 28 de diciem
bre de 2007

3
0

8
4

7

Destino Puesto Dotación Descripción Puesto Nivel Nivel Nivel Cuerpo Nombre y Apellidos Porcentaje  Grado R. E. Situación Causa Cese Compl. 

(I) C.D. (I) Dedicación Adm. con Pers. Anual

Desglosada Desglose

@ i func.interino 

cob.vacante

28 a titular

21 a titular licencia por 

representación 

sindical

@ i func.interino 

sust.funcionario

18 a serv. activo plaza 

(libre designación)

14 a comisión de 1241,52

servicios 

19 a titular 1459,32

23 a titular

25 a titular comisión 

de servicios 

cobertura puesto

i func.interino 

sust.funcionario

23 a titular

21 a adscr.prov.por 

reingreso sin reserva

18 a titular comisión 

de servicios 

i func.interino 

sust.funcionario

i func.interino 

cob.vacante
MIÑANO 510090 34 TECNICO/A MEDIO AMBIENTE III-C 25 23 A02EU027 Marchiaro Di Pietro, 100

Roberto Francisco

MIÑANO 510091 1 RESPONSABLE MEDIO AMBIENTE I-A 28 28 A02EU018 Sanz de Galdeano Equiza, 100

Jose Maria

MIÑANO 511300 5 TECNICO/A CONTROL MEDIO AMBIENTE IV-B 23 22 A06EU039 Saez de Jauregui 100

Otaduy, Pablo

MIÑANO 511300 5 TECNICO/A CONTROL MEDIO AMBIENTE IV-B 23 22 A04EU039 Telletxea Ugarriza, 100

Jon Erramon

MIÑANO 520010 95 SECRETARIA ALTO CARGO VI-A 18 18 A07EU Remirez de Ganuza 100

Zabalo, Mª victoria

MIÑANO 520020 805 AUXILIAR GENERAL VII-B 16 15 A07EU Mujica Aguinaga, 100

Javier Maria

MIÑANO 520040 292 ADMINISTRATIVO/A GENERAL VI-A 18 18 A07EU Rodriguez Nuñez, 100

Mª Celia

VITORIA- 510090 32 TECNICO/A MEDIO AMBIENTE III-C 25 23 A04EU048 Medina Gomez, 100

GASTEIZ Mª Yolanda

VITORIA- 510092 9 RESPONSABLE AREA MEDIO AMBIENTE II-B 27 26 A02EU002 Barturen Barroso, 100

GASTEIZ Mª Rosario

VITORIA- 510092 9 RESPONSABLE AREA MEDIO AMBIENTE II-B 27 26 A02EU002 Guerrero Verdejo, 100

GASTEIZ Maria Jose

VITORIA- 510990 6 TECNICO/A OBRAS PUBLICAS IV-A 23 23 A04EU048 Martinez de Diego, 100

GASTEIZ Luis Miguel

VITORIA- 510992 1 RESPONSABLE AREA OBRAS PUBLICAS II-B 27 26 A02EU027 Romero Benitez, 100

GASTEIZ Juan Carlos

VITORIA- 511300 6 TECNICO/A CONTROL MEDIO AMBIENTE IV-B 23 22 A04EU032 Otero Escribano, 100

GASTEIZ Jose Antonio

VITORIA- 511300 6 TECNICO/A CONTROL MEDIO AMBIENTE IV-B 23 22 A04EU039 Zugazua Velez 100

GASTEIZ Mendizabal, Jose Javier

VITORIA- 511300 9 TECNICO/A CONTROL MEDIO AMBIENTE IV-B 23 22 A04EU048 Castilla Saiz,  Fco. Javier 100

GASTEIZ



3
0

8
4

8
E

H
A

A
 - 2007ko abenduak 28, ostirala

N
.º 2

4
9

 Z
K

.
B

O
P

V
 - viernes 28 de diciem

bre de 2007
Destino Puesto Dotación Descripción Puesto Nivel Nivel Nivel Cuerpo Nombre y Apellidos Porcentaje  Grado R. E. Situación Causa Cese Compl. 

(I) C.D. (I) Dedicación Adm. con Pers. Anual

Desglosada Desglose

A TERRITORIAL O-A 29 29 X03EU Guinea  Astobiza, 100 a ocup. en 

Blanca Maria comis. serv.

ENERAL VII-B 16 15 A07EU Saez de Gordoa Ruiz de 100 @ i func.interino 

Gauna, M. Jesus cobertura de vacante

TIVO/A GENERAL VI-A 18 18 A05EU Unamuno Lecuona, 100 19 a titular

Mª Aranzazu

RDO DEL PERSONAL FUNCIONARIO DE LA ADMON PUBLICA DE LA CAV

TO DE DESTINO
VITORIA- 511856 4 JEFA OFICIN

GASTEIZ

VITORIA- 520020 819 AUXILIAR G

GASTEIZ

VITORIA- 520040 293 ADMINISTRA

GASTEIZ

(I) LOS NIVELES HACEN REFERENCIA AL ACUE

(II) COMPLEMENTO PERSONAL EN COMPLEMEN



E
H

A
A

 - 2007ko abenduak 28, ostirala
N

.º 2
4

9
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 28 de diciem
bre de 2007

3
0

8
4

9

ANEXO II

Apellidos Porcentaje Dedicación Sitituacion Adm. Desglosada

Vacante

Vacante

ON PUBLICA DE LA CAV.

Porcentaje Sitituacion Adm. Desglosada Complemento 

Dedicación de puesto

100.00 C.Lab.Temp.Interin.Cob.Vacante (i)

100.00 C.Lab.Temp.Interin.Cob.Vacante (i)

100.00 C.Lab.Temp.Interin.Cob.Vacante (i)

100.00 C.Lab.Temp.Interin.Cob.Vacante (i)

100.00 Laboral Fijo (i)

100.00 C.Lab.Temp.Interin.Cob.Vacante (i)

100.00 C.Lab.Temp.Interin.Cob.Vacante (i)

100.00 Laboral Fijo

100.00 Laboral Fijo

II. a
le

za
tia

F
a
sc

íc
u

lo
 II
Vacantes que se adscriben a la Uraren Euskal Agentzia/Agencia Vasca del Agua 

Destino Puesto Dotación Descripción puesto Categoria Grupo Retributivo (I) Nombre y 

DONOSTIA 3341 3 LIMPIADORA LIMPIADORA 1

BILBAO 3362 1 TECNICO PRACTICO VIGILANTE OBRA TECNICO PRACTICO 11

VIGILANTE OBRA

(I) LOS NIVELES RETRIBUTIVOS HACEN REFERENCIA AL CONVENIO DEL PERSONAL LABORAL DEL PERSONAL DE LA ADM

ANEXO III

Personal Laboral que se integra en la Uraren Euskal Agentzia/Agencia Vasca del Agua

Destino Puesto Dotación Descripción puesto Categoria Grupo Nombre y Apellidos

Retributivo 

(III)

VITORIA- 3497 1 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS 7 Ramirez Najera, Raul

GASTEIZ

VITORIA- 3497 2 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS 7 Romero Abad, Roberto

GASTEIZ

VITORIA- 3497 3 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS 7 Etxebarria Rotaetxe, Jose Maria

GASTEIZ

VITORIA- 3497 4 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS 7 Berasategui Baudor, Ines

GASTEIZ

VITORIA- 3497 5 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS 7 Garrido Ibañez, Gustavo

GASTEIZ

VITORIA- 3497 12 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS 7 Goyenechea Elizondo, Xabier

GASTEIZ

VITORIA- 3497 26 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS 7 Epelde Sarasola, Jon

GASTEIZ

BILBAO 3341 5 LIMPIADORA LIMPIADORA 1 Portillo Sisniega, Mª Jesus

BILBAO 3345 2 PEON CUALIFICADO PEON CUALIFICADO 3 Larrondo Ibañez, Asier



3
0

8
5

0
E

H
A

A
 - 2007ko abenduak 28, ostirala

N
.º 2

4
9

 Z
K

.
B

O
P

V
 - viernes 28 de diciem

bre de 2007
Destino Puesto Dotación Descripción puesto Categoria Grupo Nombre y Apellidos Porcentaje Sitituacion Adm. Desglosada Complemento 

Retributivo Dedicación de puesto

(III)

100.00 Contratación de relevo

15.00 Laboral Fijo

100.00 Laboral Fijo

100.00 C.Lab.Temp.Interin.Cob.Vacante (II)

100.00 Contratación de relevo

15.00 Laboral Fijo

100.00 Laboral Fijo

100.00 Laboral Fijo

100.00 Contratación de relevo

15.00 Laboral Fijo

100.00 Contratación de relevo

15.00 Laboral Fijo

100.00 Laboral Fijo

100.00 C.Lab.Temp.Interin.Cob.Vacante (i)

100.00 Laboral Fijo (i)

100.00 Laboral Fijo (i)

100.00 C.Lab.Temp.Interin.Cob.Vacante (i)

100.00 Laboral Fijo (i)

100.00 Laboral Fijo (i)

100.00 Laboral Fijo (i)

100.00 Laboral Fijo (i)

100.00 C.Lab.Temp.Interin.Sustituc.

100.00 Laboral Fijo

100.00 Laboral Fijo (II)

100.00 Laboral Fijo

100.00 Laboral Fijo

100.00 Contratación de relevo

15.00 Laboral Fijo

100.00 Laboral Fijo
BILBAO 3359 2 ANALISTA ANALISTA 6 Legarreta Lauzirika, Meritxell

BILBAO 3359 2 ANALISTA ANALISTA 6 Urrutia Fruniz, Sabino

BILBAO 3360 2 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 7 Bayon Ortega, M_ Jesus

BILBAO 3361 3 OFICIAL 1ª CONDUCTOR OFICIAL 1ª CONDUCTOR 6 Aguirre Iriarte, Jaime

BILBAO 3364 1 TOPOGRAFO TOPOGRAFO 9 Angulo Hidalgo, Jose Manuel

BILBAO 3364 1 TOPOGRAFO TOPOGRAFO 9 Tapia Garcia,  Felix Feliciano

BILBAO 3364 2 TOPOGRAFO TOPOGRAFO 9 Chamorro Alonso, Jorge Anselmo

BILBAO 3365 5 ADMINISTRATIVO ADMINISTRATIVO 7 Gurrutxaga Medina, Mª Nuria

BILBAO 3367 3 DELINEANTE-PROYECTISTA DELINEANTE-PROYECTISTA 8 Ahedo Villaverde,  Ana Isabel

BILBAO 3367 3 DELINEANTE-PROYECTISTA DELINEANTE-PROYECTISTA 8 Barrena Cuevas, Angel

BILBAO 3367 4 DELINEANTE-PROYECTISTA DELINEANTE-PROYECTISTA 8 Casa¥ez de Diego, Luis

BILBAO 3367 4 DELINEANTE-PROYECTISTA DELINEANTE-PROYECTISTA 8 Iturbe Arostegui, Jose Agustin

BILBAO 3428 1 ADMINISTRATIVO ADMINISTRATIVO 7 Aparicio Magaña, Magdalena

BILBAO 3497 18 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS 7 Arnaiz Gonzalez,  Jesus M.

BILBAO 3497 19 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS 7 Colina Huerta, Jose

BILBAO 3497 20 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS 7 Gurruchaga Medina, Juan Guillermo

BILBAO 3497 21 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS 7 Mendive Giron, Enrique

BILBAO 3497 22 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS 7 Davalillo Azarloza,  Jose Luis Maria

BILBAO 3497 23 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS 7 Diez Martin,  Jose Manuel

BILBAO 3497 24 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS 7 Garzon Elguea, Alberto

BILBAO 3497 25 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS 7 Redondo Ortiz de Guinea, Federico

DONOSTIA 3359 1 ANALISTA ANALISTA 6 Iglesias Gonzalez, Veronica

DONOSTIA 3359 1 ANALISTA ANALISTA 6 Rubio Albeniz, M_ Ana

DONOSTIA 3361 2 OFICIAL 1ª CONDUCTOR OFICIAL 1ª CONDUCTOR 6 Almandoz Setien, Agustin

DONOSTIA 3365 2 ADMINISTRATIVO ADMINISTRATIVO 7 Fernandez Fernandez, Cristina l.

DONOSTIA 3365 3 ADMINISTRATIVO ADMINISTRATIVO 7 Iztueta Gorospe, Mª Dolores

DONOSTIA 3367 1 DELINEANTE-PROYECTISTA DELINEANTE-PROYECTISTA 8 Ormazabal Perez, Iñaki

DONOSTIA 3367 1 DELINEANTE-PROYECTISTA DELINEANTE-PROYECTISTA 8 Solana Elorz, Alfredo

DONOSTIA 3367 2 DELINEANTE-PROYECTISTA DELINEANTE-PROYECTISTA 8 Aristi Galdona, Leandro



E
H

A
A

 - 2007ko abenduak 28, ostirala
N

.º 2
4

9
 Z

K
.

B
O

P
V

 - viernes 28 de diciem
bre de 2007

3
0

8
5

1

Destino Puesto Dotación Descripción puesto Categoria Grupo Nombre y Apellidos Porcentaje Sitituacion Adm. Desglosada Complemento 

Retributivo Dedicación de puesto

(III)

1 Lopez Colom,  Mª Corona 100.00 Laboral Fijo

7 Cia Hernandorena, Lorenzo 100.00 Laboral Fijo (i)

7 Martin Hernandez de la 100.00 Laboral Fijo (i)

Torre, Antonio

7 Telleria Leceta,  Jose Angel 100.00 Laboral Fijo (i)

7 Milla Valdivia, Antonio 100.00 Laboral Fijo (i)

7 Ezcurra Garcia Unzeta, Gregorio Jose 100.00 Laboral Fijo (i)

7 Guerola Pascual, Nerea 100.00 C.Lab.Temp.Interin.Sustituc. (i)

7 Enbeita Maguregui, Andere 100.00 C.Lab.Temp.Interin.Cob.Vacante (i)

7 Rodriguez Julio, Nerea 100.00 Contratación de relevo (i)

7 Valdivia Milla, Juan Antonio 15.00 Laboral Fijo (i)

7 Sanz Zalacain, Jose Ramon 100.00 Laboral Fijo (i)

7 Valdivia Barranco, Juan Antonio 100.00 Laboral Fijo (i)

7 Gorospe Guereno,  Luis Maria 100.00 Laboral Fijo (i)

7 Martin Hernandez de la 100.00 Laboral Fijo (i)

Torre, Jose M

: 1.730,54 euros/año

: 1.674,82 euros/año

 PERSONAL DE LA ADMON PUBLICA DE LA CAV.
DONOSTIA 3368 1 ORDENANZA ORDENANZA

DONOSTIA 3497 6 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS

DONOSTIA 3497 7 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS

DONOSTIA 3497 8 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS

DONOSTIA 3497 9 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS

DONOSTIA 3497 10 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS

DONOSTIA 3497 10 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS

DONOSTIA 3497 11 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS

DONOSTIA 3497 13 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS

DONOSTIA 3497 13 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS

DONOSTIA 3497 14 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS

DONOSTIA 3497 15 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS

DONOSTIA 3497 16 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS

DONOSTIA 3497 17 INSPECTOR DE AGUAS INSPECTOR DE AGUAS

(I) PLUSES DE : MAYOR JORNADA:   3.349,50 euros/año  Y DEDICACION Y ESPECIAL RESPONSABILIDAD

(II) PLUSES DE : MAYOR JORNADA:   3.163,44 euros/año  Y DEDICACION Y ESPECIAL RESPONSABILIDAD

(III) LOS NIVELES RETRIBUTIVOS HACEN REFERENCIA AL CONVENIO DEL PERSONAL LABORAL DEL



30852 EHAA - 2007ko abenduak 28, ostirala N.º 249 ZK. BOPV - viernes 28 de diciembre de 2007
ANEXO IV

Bienes inmuebles que se adscribirán a la Uraren Euskal Agentzia/Agencia Vasca del Agua

Nombre y Uso Localización y Dirección Situación Jurídica

Lurralde Oficina Territorial de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio en Vitoria-Gasteiz. Propiedad.

Álava. (Servicio de Aguas). Calle Foronda, 9-11.

01010 Vitoria-Gasteiz

Oficina Territorial de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio en Bizkaia. (Servicio de Aguas). Bilbao. Arrendamiento.

Calle Ibañez de Bilbao, 28 -8º. 

48009 Bilbao

Oficina Territorial de Medio Ambiente y Ordenación Donostia-San Sebastián. Arrendamiento.

del Territorio en Gipuzkoa. (Servicio de Aguas). Calle Infanta Cristina, 11 – Villa Begoña.

20008 Donostia-San Sebastián.

Sede de la Uraren  Euskal Agentzia/Agencia Vasca del Agua Vitoria-Gasteiz Arrendamiento

Parque tecnológico de Álava. Calle 

Albert Einstein, edificio E-7

01510 Miñano (Araba)

ANEXO V

Vehículos correspondientes a las Oficinas Territoriales de Álava, Bizkaia y Gipuzkoa que se adscribirán a la Uraren Euskal Agentzia/Agencia Vasca del Agua

OFICINA TERRITORIAL DE ÁLAVA

Matrikula Marca Modelo Fech.Matr Territorio Unidad

BI-9863-BY PEUGEOT 205-MITO 22/12/1995 Alava Ofic.de Alava

6548 CCP RENAULT CLIO 1.9 13/12/2002 Alava Ofic.de Alava

3411 FJW MITSUBISHI MONTERO 01/01/2007 Alava Ofic.de Alava

6053 FJP MITSUBISHI MONTERO 02/01/2007 Alava Ofic.de Alava

8351 DDW NISSAN TERRANO II 31/12/2004 Alava Ofic.de Alava 

9195 DDW NISSAN TERRANO II 31/12/2004 Alava Ofic.de Alava 

9147 DDW NISSAN TERRANO II 31/12/2004 Alava Ofic.de Alava 

8426 DDW NISSAN TERRANO II 31/12/2004 Alava Ofic.de Alava 

8395 DDW NISSAN TERRANO II 31/12/2004 Alava Ofic.de Alava 

9482 BCS (*) RENAULT SCENIT.4X4 28/11/2000 Alava Ofic.de Alava 

6922 BML (*) NISSAN TERRANO II 30/08/2001 Alava Ofic.de Alava 

OFICINA TERRITORIAL DE BIZKAIA

Matricula Marca Modelo Fech.Matr Territorio Unidad

9391 BCS NISSAN TERRANO II 24/11/2000 Bizkaia Ofic.de Bizkaia.

BI-6209-CL CITROËN PARTNE 23/12/1998 Bizkaia Ofic.de Bizkaia.

BI-9864-BY PEUGEOT 205-MITO 22/12/1995 Bizkaia Ofic.de Bizkaia.

BI-9866-BY PEUGEOT 205-MITO 22/12/1995 Bizkaia Ofic.de Bizkaia.

1637 DDY NISSAN TERRANO II 31/12/2004 Bizkaia Ofic.de Bizkaia.

1649 DDY NISSAN TERRANO II 01/01/2005 Bizkaia Ofic.de Bizkaia.

1655 DDY NISSAN TERRANO II 02/01/2005 Bizkaia Ofic.de Bizkaia.

1662 DDY NISSAN TERRANO II 03/01/2005 Bizkaia Ofic.de Bizkaia.

1743 DDY NISSAN TERRANO II 04/01/2005 Bizkaia Ofic.de Bizkaia.

1879 DDZ NISSAN TERRANO II 05/01/2005 Bizkaia Ofic.de Bizkaia.

7608 CDC NISSAN TERRANO II Bizkaia Ofic.de Bizkaia.

5816 CDB NISSAN TERRANO II Bizkaia Ofic.de Bizkaia.

5777 CDB NISSAN TERRANO II Bizkaia Ofic.de Bizkaia.

VI-4791-O (*) NISSAN PATROL LAR 03/12/1993 Bizkaia Ofic.de Bizkaia.

VI-7159-S NISSAN PATROL GR Bizkaia Ofic.de Bizkaia.



EHAA - 2007ko abenduak 28, ostirala N.º 249 ZK. BOPV - viernes 28 de diciembre de 2007 30853
OFICINA TERRITORIAL DE GIPUZKOA

Matricula Marca Modelo Fech.Matr. Territorio Unidad

6503 CCP RENAULT CLIO 1.9 13/12/2002 Gipuzkoa Ofic.de Gipuzkoa 

9481 BCS RENAULT KANGOO 28/11/2000 Gipuzkoa Ofic.de Gipuzkoa 

BI-2675-BW NISSAN TERRANO II 22/11/1994 Gipuzkoa Ofic.de Gipuzkoa 

SS-9823-AZ NISSAN TERRANO II 03/02/1998 Gipuzkoa Ofic.de Gipuzkoa 

9168 DDW NISSAN TERRANO II 31/12/2004 Gipuzkoa Ofic.de Gipuzkoa 

9113 DDW NISSAN TERRANO II 31/12/2004 Gipuzkoa Ofic.de Gipuzkoa 

8315 DDW NISSAN TERRANO II 31/12/2004 Gipuzkoa Ofic.de Gipuzkoa 

6571 CCP RENAULT CLIO Gipuzkoa Ofic.de Gipuzkoa 

6601 CCP RENAULT CLIO Gipuzkoa Ofic.de Gipuzkoa 

3594 FDL NISSAN PATHFINDER 2006 Gipuzkoa Ofic.de Gipuzkoa 

0317 DTW NISSAN TERRANO II Gipuzkoa Ofic.de Gipuzkoa 

6551 DTT RENAULT KANGOO Gipuzkoa Ofic.de Gipuzkoa 

6547 DTT RENAULT KANGOO Gipuzkoa Ofic.de Gipuzkoa 

6635 DTT RENAULT KANGOO Gipuzkoa Ofic.de Gipuzkoa 

6555 DTT RENAULT KANGOO Gipuzkoa Ofic.de Gipuzkoa 

5769 FDL RENAULT KANGOO Gipuzkoa Ofic.de Gipuzkoa 

(*) en Parque Móvil constan como vehículos de la Dirección de Servicios.




